Proc. Leg. nº 6144/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 106/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

justificativa pela sua ausência na Sessão
Extraordinária na data de 09/12/2022, a ser
realizada as 09:00 horas, tendo em vista,
que a mesma estará de serviço na Guarda
Civil Municipal, no horário das 06:00 as
18:00 horas neste dia.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                 A Vereadora SIMONE BELLINI requer, nos termos regimentais, após
aprovação em plenário, apresentar justificativa pela sua ausência na Sessão
Extraordinária na data de 09/12/2022, a ser realizada as 09:00 horas, tendo em
vista, que a mesma estará de serviço na Guarda Civil Municipal, no horário das
06:00 as 18:00 horas neste dia.

Valinhos, 8 de dezembro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BEJ780GNX443KS60
		2022-12-08T10:20:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura